
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 52
η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2172/2016 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 30-09-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 177888 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 27-09-2016. 

Θέμα 10
ο 

 

Τροποποίηση δρομολογίου των αρ. 2/2016 και 3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους Διαγωνισμών της 
Π.Ε. Νήσων, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για 
τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Δημάκος Δημήτρης 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Νερούτσου Μαρία 

• Μεθυμάκη Άννα 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα.  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Μπεκούλη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

2. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων».  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
4. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 

2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 

ΑΔΑ: 7Χ3Ι7Λ7-92Ε



και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16.11.2005» και συγκεκριμένα το άρθρο 27 «Δυναμικά Συστήματα Αγορών» 

5. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 

Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/τ.Α’/8-8-2014), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

6. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄ 28-6-2014) 

7. Tις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας 
Αττικής), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 44403/20-10-2011 Απόφαση (ΦΕΚ 
2494/Β/04-11-2011) και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 376 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

9. Την υπ’ αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας και 
δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 και την υπ’ αρ. 112/2016 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 
Απόφαση και συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών 

10. Την υπ’ αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 
έγκριση δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 
2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020.  

11. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 67201/7-4-2016 (ΑΔΑ: Ω5ΛΩ7Λ7-92Μ και ΑΔΑΜ: 16REQ004219082) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

12. Την υπ΄αρ. 981/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ). 

13. Την υπ’ αρ. 6/2016 Διακήρυξη αναφορικά με την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ) του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 και 2019-2020. 

14. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 115715/16-6-2016 (ΑΔΑ: 648Κ7Λ7-ΑΚΩ και ΑΔΑΜ: 16REQ004636931) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

15. Τις υπ΄αρ. 1385/2016, 1457/2016, 1644/2016, 1705/2016 και 1896/2016 Αποφάσεις της 
Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες έγιναν αποδεκτοί οικονομικοί φορείς στο Δυναμικό 
Σύστημα Αγορών για την ανάθεση Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018, 2018-2019 & 2019-2020. 

16. Την με αριθμό 1461/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
θέμα «Έγκριση διενέργειας Επιμέρους Διαγωνισμού και των όρων της υπ’ αριθμ. 2/2016 
Διακήρυξης στο πλαίσιο της εφαρμογής Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του 
Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, 
για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019» (ΑΔΑ: Ω60Ο7Λ7-1ΚΦ).  

17. Την υπ’ αρ. 2/2016 Διακήρυξη Επιμέρους Διαγωνισμού της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων η 
οποία έλαβε ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 
24912. 

18. Την αρ. 1863/2016 (ΑΔΑ: ΩΖΥΕ7Λ7-7Ω7) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με 
την οποία παραμένουν αδιάθετα 51 δρομολόγια στα πλαίσια του Επιμέρους Διαγωνισμού  της 
Π.Ε. Νήσων (Διακήρυξη 2/2016). 

19. Το από 13-9-2016 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο 
διαβιβάζεται ο προϋπολογισμός του 2ου Επιμέρους Διαγωνισμού και πίνακας με τα 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019.  

ΑΔΑ: 7Χ3Ι7Λ7-92Ε



20. Την με αριθμό 1985/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
θέμα «Έγκριση των όρων της υπ΄ αρ. 3/2016 Διακήρυξης 2ου Επιμέρους Διαγωνισμού της 
Π.Ε. Νήσων, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019». 

21. Την υπ’ αρ. 3/2016 Διακήρυξη Επιμέρους Διαγωνισμού της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Νήσων η 
οποία έλαβε ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 
27213. 

22. Το με αρ. πρωτ. 175477/23-9-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας, με συνημμένο το αρ. πρωτ. 
89/20-9-2016 έγγραφο του 6/θέσιου Δημοτικού Σχολείου Μεσαγρού-Αγίας Μαρίνας, αναφορικά 
με την τροποποίηση δρομολογίου μεταφοράς μαθητών. 

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται 
 

να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για την τροποποίηση το με α/α 2 δρομολογίου των αρ. 
2/2016 και 3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους Διαγωνισμών της Π.Ε. Νήσων, στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα. 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 2/2016 ΚΑΙ 3/2016 ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

Α
/Α

 Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Π
ε

ρ
ιφ

ε
ρ

ε
ια

κ
ή

 Ε
ν

ό
τη

τα
  

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

Π
ε

ρ
ιγ

ρ
α

φ
ή

 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έ
τρ

ω
ν

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ε
τα

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έ

σ
ο

υ
 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 Σ
υ

ν
ο

δ
ο

ύ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έ
ν

ο
 

Ό
χ

η
μ

α
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν

α
π

η
ρ

ικ
ώ

ν
 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 Κ

ό
σ

το
ς 

χ
ω

ρ
ίς

 

Φ
Π

Α
 

2 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΠΟΡΤΕΣ-

ΑΛΩΝΕΣ-

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

18 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 148,00 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Α
/Α

 Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Π
ε

ρ
ιφ

ε
ρ

ε
ια

κ
ή

 Ε
ν

ό
τη

τα
  

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

Π
ε

ρ
ιγ

ρ
α

φ
ή

 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έ
τρ

ω
ν

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ετ
α

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έ

σ
ο

υ
 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 Σ
υ

ν
ο

δ
ο

ύ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έ
ν

ο
 

Ό
χ

η
μ

α
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν

α
π

η
ρ

ικ
ώ

ν
 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 Κ

ό
σ

το
ς 

χ
ω

ρ
ίς

 Φ
Π

Α
 

2 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΑΛΩΝΕΣ-

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ - 

ΚΥΛΙΝΔΡΑΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

18 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 148,00 

 
 

ΑΔΑ: 7Χ3Ι7Λ7-92Ε



Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

την τροποποίηση το με α/α 2 δρομολογίου των αρ. 2/2016 και 3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους 
Διαγωνισμών της Π.Ε. Νήσων, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019, σύμφωνα με τον 
κάτωθι πίνακα. 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ 2/2016 ΚΑΙ 3/2016 ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 

Α
/Α

 Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Π
ε

ρ
ιφ

ε
ρ

ε
ια

κ
ή

 Ε
ν

ό
τη

τα
  

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

Π
ε

ρ
ιγ

ρ
α

φ
ή

 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έ
τρ

ω
ν

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ε
τα

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έ

σ
ο

υ
 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 Σ
υ

ν
ο

δ
ο

ύ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έ
ν

ο
 

Ό
χη

μ
α

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν

α
π

η
ρ

ικ
ώ

ν
 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 Κ

ό
σ

το
ς 

χ
ω

ρ
ίς

 

Φ
Π

Α
 

2 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΠΟΡΤΕΣ-

ΑΛΩΝΕΣ-

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

18 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 148,00 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Α
/Α

 Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Π
ε

ρ
ιφ

ε
ρ

ε
ια

κ
ή

 Ε
ν

ό
τη

τα
  

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

Π
ε

ρ
ιγ

ρ
α

φ
ή

 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ο
γ

ίο
υ

 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έτ
ρ

ω
ν

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ε
τα

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έ

σ
ο

υ
 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 Σ
υ

ν
ο

δ
ο

ύ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έ
ν

ο
 

Ό
χ

η
μ

α
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν

α
π

η
ρ

ικ
ώ

ν
 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 Κ

ό
σ

το
ς 

χ
ω

ρ
ίς

 Φ
Π

Α
 

2 ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ 

ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΓΡΟΥ - 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΑΛΩΝΕΣ-

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ-

ΜΕΣΑΓΡΟΣ - 

ΚΥΛΙΝΔΡΑΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

18 50 ΛΕΩΦΟΡΕΊΟ ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 148,00 

 
 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

 

      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος  

Δημάκος Δημήτρης 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Μοίρας Ιωάννης 

Νερούτσου Μαρία 

Μεθυμάκη Άννα 
 

ΑΔΑ: 7Χ3Ι7Λ7-92Ε


		2016-10-11T11:07:10+0300
	Athens




